
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.07.2022 № 697 

городской округ Химки 

Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Приватизация жилых помещений 

 муниципального жилищного фонда» 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных 

услуг» Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  Законом Московской области от 24.07.2014 № 106/2014-ОЗ 

«О перераспределении полномочий между органами местного 

самоуправления муниципальных образований Московской области 

и органами государственной власти Московской области», Законом 

Московской области от 24.07.2014 № 107/2014-ОЗ «О наделении органов 

местного самоуправления муниципальных образований Московской 

области отдельными государственными полномочиями Московской 

области», на основании Устава городского округа Химки Московской 

области, Администрация городского округа Химки Московской области 

(далее – Администрация) 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить административный регламент предоставления

муниципальной услуги в сфере обеспечения жилищных прав граждан 

«Приватизация жилых помещений муниципального жилищного фонда». 

2. Признать утратившим силу подпункт 1.3 пункта 1

постановления Администрации от 25.12.2014 № 341 «Об утверждении 

административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг 

в сфере распоряжения муниципальным жилищным фондом и обеспечения 

жилищных прав граждан». 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские

новости», а также разместить на официальном сайте Администрации 

в информационно-телекоммуникационный сети Интернет. 



 4.  Контроль за выполнением настоящего постановления 

возложить на заместителя Главы Администрации Лёвочку Р.С. 

 

 

Глава городского округа                             Д.В. Волошин 




